

Årsredovisning

för

Nöjespatrullen Showrestaurang AB

556348-7759

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Wiborg, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen för Nöjespatrullen Showrestaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Bolaget driver arena- och restaurangrörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenbergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har drabbats hårt av coronapandemin och även så i början av räkenskapsårets två första månader då restriktioner återinfördes. I mitten av februari månad släpptes restriktionerna och därefter har verksamheten kunnat skalas upp för att från sommaren normaliseras och successivt återgå till normal verksamhet året ut.

Bolaget har beviljats anstånd för skatter och avgifter hos Skatteverket.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 2Entertain AB, org.nr. 556436-0948. 2Entertain AB är i sin tur ett helägt dotterbolag till Moment Group AB (publ). Koncernredovisning upprättas i Moment Group AB (publ) org.nr. 556301-2730.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	25 373	11 925	5 506	23 761	22 943
Resultat efter finansiella poster	7 328	1 388	-2 049	3 117	2 116
Balansomslutning	17 011	8 860	4 436	7 765	4 893
Soliditet (%)	15,7	24,3	17,2	1,4	2,1
Antal anställda	18	5	3	10	11

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år med 112,8%. Ökningen beror uteslutande på att restriktionerna under coronapandemin togs bort 9 februari 2022. Därefter återgick man till full verksamhet sommaren 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	658 143	1 388 395	2 149 538
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					
Balanseras i ny räkning			1 388 395	-1 388 395	0
Årets resultat				527 328	527 328
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	2 046 538	527 328	2 676 866

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 700 000 kr (2 700 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 046 538
Redovisat resultat	527 328
	2 573 866

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 573 866
	2 573 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		25 372 665	11 925 429
Övriga rörelseintäkter		193 400	390 243
		25 566 065	12 315 672
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-5 162 166	-3 344 080
Handelsvaror		-2 117 016	-979 133
Övriga externa kostnader		-5 869 457	-3 993 114
Personalkostnader	2	-4 855 548	-2 194 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-210 669	-337 610
Övriga rörelsekostnader		-13 918	-41 972
		-18 228 774	-10 890 297
Rörelseresultat		7 337 291	1 425 376
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 525	3 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 676	-40 823
		-9 151	-36 980
Resultat efter finansiella poster		7 328 140	1 388 396
Bokslutsdispositioner	4	-6 800 812	0
Resultat före skatt		527 328	1 388 396
Skatt på årets resultat	5	0	0
Årets resultat		527 328	1 388 396

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	294 797	254 472
		294 797	254 472
Summa anläggningstillgångar		294 797	254 472
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		229 910	274 772
		229 910	274 772
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 747	65 411
Fordringar hos koncernföretag		9 885 446	3 918 091
Aktuella skattefordringar		18 280	0
Övriga kortfristiga fordringar		1 118 001	92 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 196	1 404 445
		11 327 670	5 480 890
<i>Kassa och bank</i>	6	5 158 573	2 850 075
Summa omsättningstillgångar		16 716 153	8 605 737
SUMMA TILLGÅNGAR		17 010 951	8 860 209

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
		103 000	103 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 046 538	658 143
Årets resultat		527 328	1 388 395
		2 573 866	2 046 538
Summa eget kapital		2 676 866	2 149 538
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	7	1 680 372	0
Summa långfristiga skulder		1 680 372	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		580 482	663 722
Skulder till koncernföretag		6 821 066	0
Aktuella skatteskulder		0	14 548
Övriga kortfristiga skulder		1 713 132	1 481 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 539 033	4 550 694
Summa kortfristiga skulder		12 653 713	6 710 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 010 951	8 860 209

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncern tillhörighet

Moderbolag till företaget är 2EntertainAB (org.nr. 556436-0948) som i sin tur ägs av Moment Group AB (publ) (org.nr. 556301-2730) med säte i Falkenberg, vilket upprättar koncernredovisning.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisning av statliga stöd

På grund av den extraordinära situationen som coronapandemin medför har bolaget sökt och erhållit statligt stöd. Erhållna statligt stöd redovisas under Övriga rörelseintäkter i resultaträkningen. Bolaget har även valt att söka stöd för anstånd av skatter och avgifter som klassificerats som Övrig skuld i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
---	---------

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	4 889 717	5 728 215
Inköp	342 061	144 048
Försäljningar/utrangeringar	-840 025	-982 546
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 391 753	4 889 717
Ingående avskrivningar	-4 635 245	-5 138 210
Försäljningar/utrangeringar	748 957	840 575
Årets avskrivningar	-210 668	-337 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 096 956	-4 635 245
Utgående redovisat värde	294 797	254 472

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	6 800 812	0
	6 800 812	0

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2022	2021
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	527 328	1 388 395
Skatt enligt gällande skattesats (20,6%)	-108 630	-286 009
Ej avdragsgilla kostnader	-17 355	-5 986
Utnyttjande av tidigare oredovisade skattemässiga underskott	121 736	296 692
Ej skattepliktig ränta enligt ränteaavdragsbegränsningarna	4 249	0
Årets ej avdragsgilla räntenetto		-4 697
Redovisad effektiv skatt	0	0

Not 6 Likvida medel

2022-12-31	2021-12-31
------------	------------

Kassamedel	5 169 884	2 850 075
	5 169 884	2 850 075

Bolaget ingår in en koncernkontostruktur där övriga likvida medel ligger i en cashpool hos Moment Group AB. Dessa koncernkonto redovisas under posten Fordringar hos koncernföretag.

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristig del av anstånd skatter och avgifter	1 680 372	0
	1 680 372	0

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Falkenberg 2023-05-30

Jan Andersson
Jan Andersson
Ordförande

Camilla Wiborg
Camilla Wiborg
Styrelseledamot

Bo Andersson
Bo Andersson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Ernst & Young AB

Andreas Mast
Andreas Mast
Auktoriserad revisor


